

# Årsredovisning

för

**Arnsvik-Malmberg Konsult AB**

Org.nr. 559014-8549

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Kerstin Arnsvik Malmberg, Styrelseledamot

2025-02-26

Styrelsen för Arnsvik-Malmberg Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades den 25 maj 2015 och utför medicinsk konsultverksamhet samt håller föreläsningar med anslutande handledning. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	518	775	803	788
Resultat efter finansiella poster	448	523	583	683
Soliditet (%)	91	91	90	90

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen är lägre än föregående år då bolaget haft färre uppdrag.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	858 473	319 028	1 227 501
Utdelning	0	-205 325	0	-205 325
Balanseras i ny räkning	0	319 028	-319 028	0
Årets resultat	0	0	333 632	333 632
Belopp vid årets utgång	50 000	972 176	333 632	1 355 808

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	972 176
Årets resultat	333 632
<b>Summa</b>	<b>1 305 808</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 550
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 096 258</b>
<b>Summa</b>	<b>1 305 808</b>

Styrelsens yttrande enl. 18 kap § 3-4 ABL

Enligt vår mening är den förslagna vinstutdelningen försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		517 969	775 408
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>517 969</b>	<b>775 408</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 447
Övriga externa kostnader		-116 085	-249 492
Personalkostnader	2	-14 377	-13 712
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-130 462</b>	<b>-267 651</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>387 507</b>	<b>507 757</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60 713	14 950
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>60 713</b>	<b>14 950</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>448 220</b>	<b>522 707</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-21 100	-116 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-21 100</b>	<b>-116 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>427 120</b>	<b>406 307</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-93 488	-87 279
<b>Årets resultat</b>		<b>333 632</b>	<b>319 028</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		92 922	126 267
Övriga fordringar		42 801	20 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 112	14 950
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>140 835</b>	<b>162 091</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 967 280	1 785 935
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 967 280</b>	<b>1 785 935</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 108 115</b>	<b>1 948 026</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 108 115</b>	<b>1 948 026</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		972 176	858 473
Årets resultat		333 632	319 028
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 305 808</b>	<b>1 177 501</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 355 808</b>	<b>1 227 501</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		698 500	677 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>698 500</b>	<b>677 400</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		43 807	33 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>53 807</b>	<b>43 125</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 108 115</b>	<b>1 948 026</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Kerstin Arnsvik Malmberg*

Kerstin Arnsvik Malmberg

2025-02-26

**Styrelseledamot**